



GILLEINFO

November-december 2022

Bästa Gillemedlem,

Tack för aktivt deltagande vid både Gilleaftnar och Tisdagsluncher, förhandsanmälan har använts föredömligt och vi har lyckats undvika no show avgifter!

Tisdagslunchernas deltagarantal anmäls till krogen föregående dag. Hoppas träffa också nya ansikten på höstens sista tisdagsluncher den 1 och/eller 15 november!

Luncherna inleds kl. 12.00 då en tre-rätters buffet plus kaffe/te serveras till det förmånliga 'lunchsedel'-priset 11,80€. Till kaffet håller talaren sedan sitt anförande.

Gällande Gilleaftnarna är det överenskommet med restaurangen att vi bekräftar bindande antal middagsgäster på onsdag eftermiddag. Detta måste vi följa då det är fråga om en middag med bordssservering varför inte bara kökets resurser utan även serveringspersonalen bör vara tillräckligt väl tilltagen. Detta betyder att man ska anmäla sig senast på onsdag kl. 14.00 om man vill delta i middagen på Gilleaftonen på torsdag kväll.

Som alltid går det bra att komma bara för att lyssna till föredraget men också då ber vi om förhandsanmälan, skriv då 'ingen middag' i meddelandefältet i samband med anmälan.

Frukostseminariernas anmälningsförfarande följer samma mönster men då är även andra än gillemedlemmar varmt välkomna att delta!

Detta elektroniska månadsbrev GILLEINFO skickas ut i god tid före månadsskiftet och innehåller alltid också den programinfo som redan tidigare satts upp på webbplatsen.

I rutan längre ner i detta GILLEINFO finns följaktligen november- och decemberprogrammet uppräknat. Vi ses på Kaserngatan!

Clarissa Köhler
verksamhetsledare

PIANO TILL GILLET



På initiativ av en gillemedlem frågar vi ifall nån skulle ha ett bra piano att donera till föreningen, kontakta i så fall kansliet på info@handelsgillet.fi eller per telefon 09 669 798 för att diskutera saken vidare!

JUBILEUMSMIDDAGEN ONSDAG 30.11.2022





Onsdagen den 30 november 2022 firas Handelsgillet's 165 år med en jubileumsmiddag för medlemmar i Festsalen.

Anmälan öppnas den 3 november kl. 10.00.

I samband med att anmälan öppnas publiceras också detaljerna kring kvällens tidtabell och program inklusive menyn.

WEBBARTIKLAR



På Gillewebben under 'publikationer' finns nu en ny webbartikel

KU-ordförande Thomas Hallbäck har skrivit om Hotel F6.

Kontakta gärna Thomas Hallbäck med idéer för kommande artiklar.

KLICKA HÄR FÖR ATT KOMMA TILL PUBLIKATIONER

MEDLEMSKATALOGEN

LOGGA IN PÅ MEDLEMSSIDAN

PROGRAM I NOVEMBER - DECEMBER

Tisdagslunch den 1 november kl. 12.00 med Martti Korpijaakko om att forska och skriva faktaböcker om banbrytande finländska brands

Gilleafton torsdagen den 3 november kl. 18.00 med Vd Nathalie Ahlström Fiskars Abp om koncernens tillväxtstrategi och transformation

Gilleafton torsdagen den 10 november kl. 18.00 med ambassadör Nicola Clase om svensk-finska relationer

Tisdagslunch den 15 november kl. 12.00 med Peter Österberg om rationellt entreprenöriellt tänkande

Gilleafton torsdagen den 17 november kl. 18.00 med SVP Fredrik Wildtgrube om Finnair Cargo, från problem till möjligheter

Handelsgillets ordinarie föreningsmöte Valmöte torsdagen den 24 november kl. 18.00, mötesagendan publiceras på webbplatsen veckan före mötet

Handelsgillets 165-årsdag med festmiddag för medlemmar onsdagen den 30 november med fördrink i Klubbrummet kl. 17.00 varefter middagen i Festsalen inleds kl.18.00, anmälan öppnas den 3 november

Traditionell Jullunch i Festsalen torsdagen den 15 december kl. 12-15. Jullunchen är en avestillställning och anmälan öppnas den 15 november

För att anmäla dig till ett evenemang ska du gå via webbplatsen:
www.handelsgillet.fi/program

Handelsgillets klubbar har sitt program uppdaterat på klubbarnas
www.handelsgillet.fi/sv/klubbar

FOTOGRAFERINGSTILLSTÅND



400D
DIGITAL

Vi påminner om att det på tillställningar arrangerade av Handelsgillet tas bilder som publiceras på Handelsgillets webbplats och Facebooksida, då är det vanligtvis gruppbilder.

Om en bild publiceras där personen nämns med namn kontaktas personen i fråga före publicering för godkännande.

SAVE THE DATE 14.2.2023



Handelsgillet i Helsingfors r.f. (grundat 1857) främjar det finska näringslivet. Tyngdpunktsområden är industri, handel, sjöfart och olika fenomen i samhället. Bland de 1 000 medlemmarna är stämningen familjär. Den 160-åriga föreningen erbjuder också möjligheter att idka hobbyer.

**Ekonomiska
Samfundet**

Ekonomiska Samfundet i Finland bildades i Helsingfors år 1894 för att befrämja en högklassig ekonomisk debatt för en bred publik. Vi ordnar årligen flera evenemang om aktuella ekonomiska teman samt publicerar Ekonomiska samfundets tidskrift. Alla som är intresserade av ekonomiska frågor kan bli medlemmar.



Hanken är ett ledande, internationellt ackrediterat universitet med över 100 års erfarenhet av utbildning och forskning inom ekonomi. Forskningen är internationellt högt ansedd och ligger som grund för all vår utbildning. Hanken har ett tätt samarbete med näringslivet och ett aktivt alumnätverk med cirka 14 000 alumnier som arbetar i 70 länder. Högskolan är verksam i både Helsingfors och Vasa.

Toppsemi 2023 ordnas på Hanken tisdagen den 14 februari kl. 16.00.

Save the date, mer information följer närmare evenemanget.

Handelsgillet i Helsingfors r.f.
Kaserngatan 23 A 12, 00130 Helsingfors

09 669 798 | info@handelsgillet.fi

Följande GILLEINFO utkommer före årsskiftet

[Avregistrera mig från detta utskick](#)

Powered by EditNews